
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
Číslo smlouvy převodce s-.lh.7Z Ť/2017
Číslo smlouvy nabyvatele: S85/16977246/2017

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská ll, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený JUDr. Kateřinou Černou, ředitelkou Krajského úřadu Středočeského kraje
(dále též jako ,,převodce") "

a

Střední odborná Škola a střední odborné učiliště Kladno
Dubská 967, 272 03 Kladno
lČ: 16977246
zastoupené Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem
(dále též jako ,,nabyvatel")
společně též jako ,,smluvní strany",

uzavírají tuto smlouvu o bezúplatném převodu:

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Smlouva je uzavírána v souladu s § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon č. 250/2000 Sb.).

2. Převodce předává bezúplatně tímto nabyvateli do vlastnictví hmotný movitý majetek
uvedený v příloze č. l k této smlouvě.

3. Nabyvatel touto smlouvou majetek uvedený v příloze č. l do svého vlastnictví přijímá.

ČI. II.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Nabyvatel .je povinen využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro který byl
zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se vrácení majetku
nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit majetek nebo jeho
neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po doručení písemné
výzvy převodce k vráceni majetku nebo .jeho neoprávněně využívané části.

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho nabyvatel přednostně
bezúplatně převodci v souladu s § 27 odst. 6 zákona Č. 250/2000 Sb. Nepřijme-li
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel po předchozím písemném souhlasu

1



: převodce převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených
převodcem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel
zavazuje postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je nabyvatel
seznámen. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku.

3. Nabyvatel je povinen strpět uveřejnění této smlouvy a jejích případných dodatků
převodcem dle zákona 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

ČI. III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zvěřejnění v registru smluv, které provede převgdce. Převodce
neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámí tuto skutečnost nabyvateli.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž si převodce ponechá dva
stejnopisy a nabyvatel jeden stejnopis.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol, který tvoří přílohu Č. l
k této smlouvě a ve kterém je specifikován bezúplatně předávaný majetek.

5. Smlouva je uzavřena v souladu s unesením Rady Středočeského kraje č. 054-
32/2017/RK ze dne 7. 9. 2017 a v případě tohoto právního úkonu jsou splněny
podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

6. O vyřazení a způsobu vyřazení předmětu převodu bezúplatným převodem na nabyvatele
rozhodl dne 9. 8. 2017 v souladu s ČI. 8 Směrnice č. 127, o majetku Středočeského kraje
a o majetku příspěvkových organizací, v platném znění, JUDr. Kateřina Černá, ředitelka
Krajského úřadu Středočeského kraje.

Dne.a[?:.£'?:¶ Dn, ....2,0. :09:.2017

Nabyvatel
Střední odborná škola a střední
odborné učiliště Kladno

ředitel
UtĽ"u,!i,u

a Střední odborné uciliště,
Kladno. Dubská

·.4 · F -A ,,. .. E?

272 03 Kladno. Dubská
Ředitel

Převodce

Středočeský kraj ¢očesk};

n m

JUDr. Kateřina Černá
ředitelka krajského úřadu

2



~

,l'
l'
l

Příloha č. l - Předávací protokol
Příloha č. 2 - Usneseni Rady Středočeského kraje

, Příloha č. 3 - Rozhodnutí ředitele Krajského úřadu Středočeského kaje o vyřazení majetku

P

l
l

[



.l

4

Protokol
o předání a převzetí movitého majetku

Předávající: Středočeský kraj
Krajský úřad
Zborovská ] ]. l 50 21 Praha s

.

přcbiraiicí: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kladno
Dubská 967
2 72 03 Kladno

č. typ počítače Inventárni číslo SN datum zařazení pořizovací cena

l DELL Latitude D610 12/5/00368 5SWOQ1J 18.08.2005 49861,00

2. DELL Latitude D610 12/5/00367 4SWOQ1J 18.08.2005 49861,00
DELL Latitude D61O 12/5/00372 9SWOQ1J 18.08.2005 49861,00

3.

4. DELL Latitude D61O 12/5/00382 HRWOQ1J 18.08.2005 49861,00

5 DELL Latitude D61O 12/5/00383 JRWOQ1J 18.08.2005 49861,00

6. DELL Optip/ex 755 DT 22/4/03831 7ZOKX3J 19.01.2009 18.075,00

7 dell Optip/ex 755 dt 22/4/03823 BZOKX3J 19.01.2009 18.075,00

8, DELL Optip/ex 755 DT 22/4/03347 HYG583J 16.01.2008 22.883,20

9. dell Optip/ex 755 DT 22/4/03387 71H583J 16.01.2008 22.883,20

10, DELL Optip/ex 755 dt 22/4/03800 6X6LX3J 19.01.2009 18.075,00

ll, DELL Optip/ex 755 DT 22/4/03379 HOH583J 16.01.2008 22.883,20

12 dell Optip/ex 755 DT 22/4/03754 FY6LX3J 19.01.2009 18.075,00

13. DELL Optip/ex 755 DT 22/4/03799 5V6LX3J 19.01.2009 18.075,00

14. DELL Optip/ex 755 DT 22/4/03838 301KX3J 19.01.2009 18.075,00



15. DELL Optiplex 755 DT 22/4/03441 66C883J 16.01.2008 22.883,20

Potvrzuji převzetí tohoto movitého majetku dosud umístěného na Krajském úřadě Středočeského kraje v Praze, do správy
příspěvkové organizace Středočeského kraje - Střední odborná škola (l Střední odborné učiliště Kladno, Dubská 967, 272 03 Kladno.

V Praze dne:

Za předávajícího: Za přebírajícího:

Daniel Rokos Be. Růžek jiří, Ing.
odděleni ŘUIKT ředitel



r

Á

Usnesení č. 054-32/2017/RK ze dne 7.9.2017

Schválení uzavření smluv s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje o
bezúplatném převodu nepotřebné techniky

Rada kraje po projednání
l. bere na vědomí
informaci o vyřazení nepotřebné techniky z majetku kraje a její bezúplatný převod na
příspěvkové organizace, které o ni projeví zájem
II. schvaluje
uzavření smluv o bezúplatném převodu s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje,
které o vyřazenou techniku projeví zájem, a to i v budoucnu, dle textu yzorové smlouvy v
příloze č. 3 Tisku 1882(2017)

VIII. poveruje
JUDr. Kateřinu Čemou, ředitelku Krajského úřadu Středočeského kraje, podpisem smluv o
bezúplatném převodu s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje, které o to projeví
zájem



l
l

d

j

ROZHODNUTÍ ŘEDITELKY
KRAJSKÉHO ÚŘADU STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Č. 9/2017

V Praze 9. srpna 2017

Vyřazení osobních počítačů

Určeno: oddělení informačních a komunikačních technologií

Po projednáni věci škodní a likvidační komisi vydávám na základě § 69 odst. 2 zákona
o krajích a s přihlédnutím k doporučení komise toto

rozhodnutí:

Souhlasím s vyřazením 146 kusů osobních počítačů mačky DELL Latitude a DELL Optiplex
z evidence majetku a s jejich protokolárním předáním příspěvkovým organizacím
Středočeského kraje dle rozdělovníku k dalšímu využiti.

Odůvodnění:

K vyřazení předmětných počítačů, které jsou již fýzicky i morálně zastaralé a není na ně již
poskytován záruční servis, je přistoupeno v souvislosti s prováděnou výměnou výpočetní
techniky na krajském úřadu. VZhledem k tomu, že tyto počítače jsou však stále schopné
provozu, byly nabídnuty příspěvkovým organizacím kraje, které o ně projevily zájem a kde
budou dále pro jejich potřeby účelně využity, a proto jsem rozhodla, jak je výše uvedeno.

JUDr. Kateřina Černá
ředitelka krajského úřadu

Rozhodnutí převzal:
Dne:


